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Pogłoski dotyczące mercato w ostatnich godzinach skupiają się głównie na

możliwych odejściach z zespołu Giallorossich. Dotyczą one Pjanica,

Stekelenburga, Burdisso i Daniele De Rossiego.

 

Chelsea po Pjanica

Brytyjski "Daily Mail" donosi, iż do grona zainteresowanych pozyskaniem

bośniackiego pomocnika Romy dołączyła londyńska Chelsea, gotowa przeznaczyć

na transfer około 16 milionów euro.

 

Aglicy doceniają Stekelenburga

To nie jest dobry moment dla Holendra, który prawdopodobnie stracił miejsce w

wyjściowym składzie na rzecz młodszego Goicoechei, spędzając 2 ostatnie ligowe

spotkania na ławce. Sytuacja sprawia, iż w przypadku dobrej oferty Roma może

pozwolić Stekelenburgowi odejść. Zdaniem "La Gazetta dello Sport", holenderskim

golkiperem zainteresowane są zespoły z Londynu: Arsenal, Tottenham i Fulham.

 

Burdisso odejdzie w styczniu?

Już w najbliższą sobotę Nicolas Burdisso zapewnie wybiegnie na murawę jako gracz

pierwszego składu w spotkaniu przeciwko Milanowi. Jednakże dojdzie do tego z

powodu zawieszenia za kartki Castana, który wraz z młodym Marquinhosem tworzy

defensywny duet w zespole Romy już od dłuższego czasu. "La Gazetta dello Sport"

uważa, iż były gracz Interu nie jest zadowolony z rozwoju sytuacji i chce opuścić

Romę, aby wrócić do Argentyny, zaś zainteresowane jego sprowadzeniem wydaje

się być słynne Boca.

 

"Il Romanista" donosi, że gracz nie prosił o zgodę na odejście, jednak zgłosił

kierownictwu, iż nie jest zadowolony z rozwoju sytuacji, także dlatego, iż chciałby

wystąpić w Mundialu 2014, ostatnim wielkim turnieju w jego karierze. I nawet jeśliby

odszedł, to zamiast wracać do Argentyny wolałby pozostać we Włoszech, gdzie

mógłby wzbudzić zainteresowanie Napoli, Fiorentiny, a może nawet Juventusu. Po

świętach kierownictwo postara się porozmawiać z Argentyńczykiem i znaleźć

korzystne dla wszystkich rozwiązanie.
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De Rossi na celowniku Milanu i PSG

Zdaniem Goal.com Rossoneri mogą badać grunt pod sprowadzenie gracza i mogli

nawet mieć bezpośredni kontakt z samym zawodnikiem. Cała operacja nie jest

jednak prosta. Klub z Mediolanu gotów jest zaoferować Romie Abate i Acerbiego, i

co najmniej 16-17 milionów euro. Sam De Rossi za grę w czerwono-czarnej koszulce

miałby inkasować ponad 5 milionów euro za sezon.

 

Jak bumerang powraca temat transferu Capitano Futuro do PSG. "Il Corriere dello

Sport" twierdzi, że De Rossi mógłby opuścić Romę tylko i wyłącznie w celu

przeniesienia się do Paryża, gdzie Carlo Ancelotti czeka na niego z otwartymi

ramionami. Trasfer byłby możliwy do realizacji gdyby francuski zespół pozwolił

odejść Marco Verrattiemu. Zaś cała operacja miałaby być wymianą "złotego

chłopca" z Pescary na De Rossiego. Giallorossi podobno wyceniają swojego

zawodnika na 20 milionów euro, Verratti kosztował PSG 13 milionów, więc zespół z

Paryża musiałby także pokryć siedmiomilionową różnicę. Zdaniem gazety transakcja

ma szansę dojść do skutku, gdyż może być korzystna dla wszystkich. Dla De

Rossiego rozwiązanie paryskie powinno być odpowiednie, zaś Zeman mógłby

odzyskać swojego dawnego ulubieńca. Pod względem ekonomicznym także Roma

byłaby usatysfakcjonowana, gdyż odejście Daniele pozwoliłoby zaoszczędzić prawie

60 milionów euro, biorąc pod uwagę jego kontrakt. Te pieniądze pozwoliłyby

natychmiast zatrudnić Junga z Eintrachtu Frnakfurt, który podoba się zarówno

Sabatiniemu, jak i Zemanowi.
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